O divini amoris immensitatis, divine pietatis superabundantia, divine affluentia largitatis! Dedit enim Dominus nobis omnia, quia subiecit omnia sub pedibus nostris et super universas terre creaturas contulit nobis dominii principatum. Ex ministeriis etiam spirituum superiorum nobilitat et sublimat hominis dignitatem; administratorii namque sunt omnes in ministerium propter eos, qui hereditatem salutis capiunt, destinati.

Et cum tam copiosa fuerit erga nos eius munificentia, volens adhuc ipse in nobis suam exuberantem caritatem precipua liberalitate monstrare, semetipsum nobis exhibuit et transcendens omnem

This is the glorious commemoration that fills the souls of the faithful with saving joy and blends tears of devotion with the welling up of joy. We rejoice certainly in remembering our liberation, and in recalling the Lord's Passion by which we are freed we scarcely contain our tears. And so in this most sacred commemoration there are present to us the joy of sweetness along with tears; because in it we both rejoice, piously weeping, and weep, devoutly rejoicing, by having joyful tears and tearful joy, for the heart suffused with great gladness distills sweet drops through the eyes.

O immensity of divine love, superabundance of divine pity, outpouring of divine generosity! Truly the Lord has given us everything, because He has put everything beneath our feet and bestowed on us the dominion over all creatures of the earth. Through the services of higher spirits He indeed ennobles and raises the dignity of man, for all are now made officers in His service, because of those who lay hold on the inheritance of salvation.

When His munificence was so abundant toward us, wishing even then to demonstrate His overflowing charity to us in outstanding liberality, He showed His very self to us, and, transcending every fullness

plenitudinem largitatis omnemque modum dilectionis excedens, attribuit se in cibum. O singularis et ammiranda liberalitas, ubi donator venit in donum et datum est idem penitus cum datore!

Quam larga et prodiga largitas, cum tribuit quis se ipsum! Dedit igitur nobis se Salvator in pabulum, ut, quia per cibum in mortem homo corruerat, et per cibum ipse relevaretur ad vitam; cecidit homo per cibum ligni mortiferum, relevatus est homo per cibum ligni vitalis; in illo pependit esca mortis, in isto pependit vite alimentum.

Illius esus meruit lesionem, istius gustus attulit sanitatem; gustus sauciavit et gustus sanavit indeque unde vulnus est ortum, prodiit et medela; et unde mors subiit, exinde vita evenit. De illo siquidem gustu dicitur: Quacumque die comederis, morte morieris; de isto vero legitur: Si quis comederit ex hoc pane, vivet in eternum. Hic est cibus, qui plene reficit, vere nutrit, summeque impinguat, non corpus, sed cor, non carnem, sed animam, non ventrem, sed mentem. Homini, ergo, qui spirituali alimonia indigebat, Salvator ipse misericors de nobiliori et potentiori huius